

# ÅRSREDOVISNING

för

**Wilde&Wilde AB**

Org.nr. 559240-6069

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ulrika Wilde, Styrelseledamot

2024-04-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att erbjuda tjänster inom varumärkesstrategi, marknadsföringsstrategi, kreativa koncept, konceptutveckling, analys, projektledning och produktion inom marknadsföring och event och därmed förenlig verksamhet.

Detta är bolagets fjärde räkenskapsår.  
Företagets säte är i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 227 015	652 887	1 247 705	1 775 361
Resultat efter finansiella poster	213 079	-419 281	309 406	780 030
Soliditet (%)	57,61	65,97	70,42	70,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under andra hälften av 2023 har ett nytt längre kunduppdrag påbörjats, vilket gör att bolagets omsättning ökat rejält jämfört med föregående år, som var starkt påverkat av den ekonomiska osäkerheten.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	379 442	-138 281	266 161
Balanseras i ny räkning		-138 281	138 281	0
Årets resultat			162 104	162 104
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>241 161</u>	<u>162 104</u>	<u>428 265</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	241 161
Årets resultat	<u>162 104</u>
	<b>403 265</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>403 265</u>
-------------------------	----------------

## Wilde&amp;Wilde AB

Org. nr. 559240-6069

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 227 015	652 887
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 227 015</u>	<u>652 887</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		-5 080	-12 438
Handelsvaror		0	-1 928
Övriga externa kostnader		-90 936	-119 596
Personalkostnader	2	<u>-918 589</u>	<u>-938 213</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 014 605</u>	<u>-1 072 175</u>
<b>Rörelseresultat</b>		212 410	-419 288
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		<u>669</u>	<u>7</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>669</u>	<u>7</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		213 079	-419 281
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-31 000</u>	<u>281 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-31 000</u>	<u>281 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		182 079	-138 281
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 975	0
<b>Årets resultat</b>		<u>162 104</u>	<u>-138 281</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		176 734	0
Övriga fordringar		<u>13 363</u>	<u>142 705</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>190 097</b>	<b>142 705</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>595 919</u>	<u>260 742</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>595 919</b>	<b>260 742</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>786 016</b>	<b>403 447</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>786 016</b>	<b>403 447</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		241 161	379 442
Årets resultat		<u>162 104</u>	<u>-138 281</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>403 265</b>	<b>241 161</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>428 265</b>	<b>266 161</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		<u>31 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>31 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 385	14 209
Övriga skulder		217 876	28 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>94 490</u>	<u>94 358</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>326 751</b>	<b>137 286</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>786 016</b>	<b>403 447</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
	varav kvinnor	1,00	1,00
	varav män	0,00	0,00

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Ulrika Wilde  
Ulrika Wilde

2024-04-26